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FUTBOLL KLUB KUKESI
L18308201F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr |

AKTIVET:

2017

2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

3,660,476

7,536,027

1 Banka

142,512

4,471,595

2 Arka

3,517,964

3.064,432

P Investime

1 NE tituj pronésie t€ njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te fiera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

145,062,534

121,616,036

1 Nga aktiviteli i shfrytézimit

500,000

40,939

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

1é ljera

144,562,534

121,575,098

| s G| b

Kapital | nénshkruar { papaguar

P Inventarét

1,311,173

2,381,769.99

Léndé e paré dhe materiale té konsumugshme

1,311,173

2,301,770

Prodhime né proces dhe giysémprodukte

Produkte té gatshme

Malfra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majmért)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

=[O L B =

Parapagime pér inventar

80,000.00

B Shpenzime té shtyra

B Te arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALlI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

150,034,183

131,533,833

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té fjeré 1 mbajtur si aklive afatgjala

[s>] S R =N EFE R0 N

Tituj & tieré 1é huadhénies

= Aktivet materiale

10,096,590

2,852,388

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

1,377,224

1,836,298

T& tiera Instalime dhe pajisje

8,719,366

1,016,080

To LD D | =

Parapagime pér akiive materiale dhe né proces

J= Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 Koncesione patenta licenca,marka tregtare,t€ drejta dhe aktive t& ngjashme

2 Enmwit Miré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra ‘

= Kapitali i nénshkruar i papaguar

2,852,388

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA
AKTIVE TOTALE

10,096,590
160,130,772.63

134,386,222

ADMINISTRATORI
LAVDRIM GJICI
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FUTBOLL KLUB KUKESI SHA
L18308201F

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr e DETYRIMET DHE KAPITALL 2017 2016
P Detyrime afatshkurtra: 36,384,641 18,486,116
1 Tituif e huwamarrjes
2 Detwrime ndaj institucioneve 18 kredisé z =
3 Arkéfime né avance pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitelin e shinytézimit 34,617,590 15,776,700
5 Déflesa g pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndsl njdsive ekanomike ku ka inferesa pjesémarnrése
8§ Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 1,378,988 1,732,202
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 37,919 g77.214
10 Té fera 1& pagueshme 350,144
B Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
= TE ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 36,384,641 18,486,116
= Detyrime afatgjata:
1 Titujt & huamarrjes
2 Delyrime ndaj institucioneve {8 kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosr
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 35,467,060 30,280,238
5 Deéffesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj niésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndal njgsive ehonamike ku ka inferesa piesémarrése
8 T& ljera 1é pagueshme
= Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P T& ardhura té shtyra
P Provizicne:
1 Provizione pér pensioneat
2 Provizione 1é ljera
P Detyrime tatimore té& shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 35,467,060 30,280,938
DETYRIMET TOTALE 71,851,701 48,767,054
- Kapitali dhe Rezervat
I~ Kapitali i Nénshkruar 120,000,000 120,000,000
P Primii lidhur me kapitalin
= Rezerva rivlerésimi
- Rezerva té tjera
1 Rezerva ligiore
2 Rezerva statufore
3 Rezerva lé tera
B Fitimi i pashpérndaré (34,380,832) {37.623.825)
P Fitim f Humbja e Vitit 2,659,903 3.442,993.01
Totali i Kapitalit 88,279,071 85,619,168
- - 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT - 1-160,130,772.63 134,386,222

ADMINISTRATORI
LAVDRIM GJICI




FUTBOLL KLUB KUKESI
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi | Elementeve

2017

2016

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

21,362,249

19,818,583

Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit

110,760,014

102,681,802

¥ |FV|VV =

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

(29,355,837}

(1,767,743)

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshime

(29.355,837)

(1,767,743)

2 Té tjiera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

(24,421,125)

{12,084,186)

1 Paga dhe shpérblime

(21,232 267)

{10,576,455)

2 Shpenzime (& sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas

(3,188,858)

(1,607.731)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime kensumi dhe amortizimi

(1,538,878)

(675,532}

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(72,837,399)

(102,163,374)

¥ |¥(V|V¥

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonontike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vagmas & ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit)

5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e {jera pjesé e aktiveve afalgjata
{paraqitur vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3 Interesa t8 arkétueshém dhe 18 ardhura t& lera t8 ngfashme (paraqgitur
vecmas {8 ardhurat nga ryésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

91,283

(53,696)

Shpenzime interesi dhe shpenzime 8 ngjashme {paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzirme té fjera financiare

91,283

(53,696)

¥

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

FitimifHumbja para tatimit

4,061,207

5,755,854.23

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

{1.401,303)

(2,312,861)

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

(1,401,303)

(2.312,861)

2 Shpenzimi i talim fitimit (& shtyré

3 Pjesa e talim fitimit t& pjesémarrjsve

Fitimi/Humbja e vitit

2,659,903

3,442,993.01

Fitimi/Humbja per:

0

Pronarét g njésisé ekonomike mémeé

Intergsat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

2017

2016

: Pershkrimi i Elementeve
FitimifHumbija e vitit g

2,659,903

3,442,993

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat {+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afalgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave i€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

oloo|io|Io|e

Totali i té ardhurave gjithépérishirése pér vitin

2,659,903

3,442,993

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér.

2,659,903

3,442,993

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-koniroliuese

ADMINISTRATORI O
LAVDRIM GJICI 7 sl |




FUTBOLL KLUB KUKESI SHA
L18308201F

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2017

2016

P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit

Fitim / Humbja e vitit

4,061,207

3,755,854

Rregullimet pér shpenzimet jomonelare.

(91,283)

53,696

Shpenzimef financiare jomonetare

Shpenzimet pér fatimin mbi fitimin jomonetar

(1,401,303)

(2,312,861)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(1,538,878)

(675,532)

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monefare i périshiré né aktivitetet investuese.

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjaia materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né t& drefial e arkétueshme dhe (& fjera

(23,446,498)

{17,207,039)

Rénig/(rritje) né inventaré

1,070,597

(1,716,559)

Rritie/{rénie) né detyrimet e pagueshme

24,027,012

21,019,061

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

(942.364)

(608,539)

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

1,738,489

4,308,082

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo té pérdorura pér blerfen e filialeve

Para nefo té arkétuara nga shilfa e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

(5,705,323)

1,034,931

Arkélime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (& lfora

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividents té arkétuar

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

{5.705,323)

1,034,931

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve t8 pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve (& vela

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e defyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividend§é t& paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

3,966,834.56

5,343,012.77

Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare mé 1 janar

7,536,027.24

2.246,710.74

Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimif & mjeteve monetare

91,283.00

53,696.26

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare mé 31 dhjetor

3,660,475.68

7,536,027.24

ADMINISTRATORI

LAVDRIM GIIg1
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GJENDJA E BANKAVE DT. 31.12.2017

FUTBOLL KLUB KUKESI

Lek Shqiptar Monedha - Monedha baze
BKT Banka Kombetare Tregtare 50,305.35 50,305.35
Union Bank 53,765.21 53,765.21
Total 104,070.56 104,070.56

EURO Monedha Monedha baze
BKT Banka Kombetare Tregtare 55.40 7,372.08
Union Bank 233.69 31,069.09
Total 289.09 38,441.17
Total 142,511.73

Administratori I shogerise
Lavdrim Gjici
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FUTBOLL KLUB KUKESI

L18308201F
Pasqyra e Tatim Fitimit viti 2017
Ny Muaji ropr Pagesa paD;;is Progresiv
Mbartur nga viti 2015 sipas FDP e kontabilitet -
1 [Janar 150,358 150,358 |18.01.2017 150,358
2 |Shkurt 150,358 150,358 |02..02.2017 300,716
3 |Mars 150,358 150,358 [15.03.2017 451,074
4 |Prill 192,743 192,743 [18.04.2017 643,817
5 |Maj 192,738 192,738 [12.05.2017 836,555
6 [|Qershor 192,738 192,738 |12.06.2017 1,029,293
7  |Korrik 192,738 192,738 |19.07.2017 1,222,031
8 |Gusht 192,738 192,738 |15.08.2017 1,414,769
9 |Shtator 192,738 192,738 |20.09.2017 1,607,507
10 |Tetor 192,738 192,738 (11.10.2017 1,800,245
11 |Nentor 192,738 192,738 |08.11.2017 1,992,983
12 |Dhjetor 192,738 192,738 |04.12.2017 2,185,721
TOTALI 2,185,721 | 2,185,721 - 2,185,721
Mbartur nga 2016 -
Paguar 2,185,721
Kompesime -
Totali i levizjes debitore 2,185,721
Tat fit I llogaritur -
Per tu paguar 2,185,721
ADMINISTRATOR
LAVDRIM GJICT _ -
..;’{/'h \
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SHOQERIA “FUTBOLL KLUB KUKESI” SHA TIRANE

SHENIME MBI DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2017

I.Organizimi, objekti dhe kontributet,pronesia,administrimi dhe kapitalet.
Organizimi

Shogeria me pergjegjegjesi te kufizuar “FUTBOLL KLUB KUKESI® Sha eshte regjistruar me
vendim te gjvkates te Tiranes DT. 08.09.2011 ,duke bere disa ndryshime te cilat jane pasqyruar
ne QKB.

Veprimtaria ¢ saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te ligjit nr.9901 di,14.04,2008 “Per
ireglaret e shogerite Tregtare™, te ligjit NR.9376 dt 21.04.2015 “Per Spotin”, 1 ndryshuar sipas
ligjiit Nr. 9723 dt. 03.05.2007 “Per gendren Kombetare te Regjistrimit”dhe akte te tjera ligjore
dhe nenligjore ge drejtojne kete aktivitet.

Kapitali T shogerise eshte nenshkruar ne Shumen 120 000 000 lek I cili eshte I regjistruar dhe
derdhur totalisht.Per vitin 2017 nuk jane bere ndryshime ne statut.

Shogeria “FUTBOLL KLUB KUKESI® Sha si aktivitet te saj kryesor per vitin 2016 ka pasur
Organizimin e Aktiviteteve Sportive te Futbollit.

Shoqeria perbehet nga dy ortak, Lavdrim Gjici dhe Bashkia Kukes dhe drejtohet nga
administrator zoti Lavdrim Gjici.

Selia e shogerise ndodhet ne gytetin e Tiranes Rr.” Adem Jashari™ P.101/1.
IL.Organizimi I kontabilitetit

Evidenca kontabel eshte organizuar ne perputhje te ligjit Nr.9228, dt.29.04.2004 “Per
kontabilitetin e pasqyrat financiare” dhe SKK.

Plani I llogarive eshte perpiluar ne perputhje me SKK dhe udhezime perkatese. Dokumentacioni
kontabel eshte perpunuar sipas rregullave. Dokumentat ndjekin rradhen kronologjike krygezohen
dhe kontabilizohen ne menyre sistematike dhe korrekte ne program kompjuterik Financa -5.

U kontrolluan me zgjedhje regjistrimet dhe rezultoi se ato jane mbeshtetur ne dekomentet
justifikues, faturat e furnitorit, kryesisht per blerje gazoil nga vendi dhe te blerjes se mallrave te
veshmbathjes ne vend, fatura shitje, mandate arketimi, mandat pagese, et].

Llogarite vjetore per ushtrimin 2016 janc hartuar mbi bazen e parimit te vijimesise s¢
veprimtarise dhe per rrjedhoje jané zbatuar parimet dhe rregullat ¢ vleresimit te parashikuara nga
kjo situate.

-

ITI. Politikat kryesore kontabel
Politikat kontabel te shogerise reflektojne praktikat ¢ ketij aktiviteti specific.

- Aktivet afatgjata materiale paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin
e akumular te llogaritur per kohen e shiryezimit te tyre.



- Transaksionet ¢ kryera jane bere me leke dhe euro dhe gjendja ne bank ne fund te vitit
eshte pasqyruar sakte, duke e vlercsuar valuten me kursin e dites duke kaluar ne rezultat
diferencat ¢ kursit.

IV Shenime mbi llogarite vjetore

1.Aktive afat shkurta paragiten ne bilanc per shumen 150,034,138 leke dhe perbehen si vijon:

2. Aktive monctare

Me daten 31.12.2017 vlerat monetare le shogerise,te cilat kane garkulluar konform rregullave te
ligjit dhe me dokumenta paragiten ne bilanc me shumen 3,660,476 leke. Keto jane gjendje :

-banke per shumen 142,512 leke

-arka per shumen 3,517,964 leke

Te gjitha vlerat materiale jane te vlercsuara me vlere te drejte.

Arka eshte mbajtur me dokumenta te rregullta mandate arketimi dhe pagese.

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra paraqiten ne bilanc per shumen

145,062,489 leke dhe perbehen si vijon:

-Llogari te arketueshme per Shumen 145,062,534 leke, nga te cilat Kliente 500,000 leke dhe
Debitore dhe kreditore te Tjere ne shumen 144,562,534 leke.

4.Gjendje te Inventarit

Ne fund te vitit sipas inventarit te paragitur shogeria disponon 1,311,173 leke gjendje stoku si: te
tjera materiale, kryesisht veshmbathje per personelin e kancelari ¢ ndare:

II Grupi I aktiveve afatgjata jane paragitur ne bilanc me vleren kontabel (koston e marrjes
minus amortizimin e llogaritur per kohen ¢ perdorimit te tyre) , pasqyre ¢ cila eshte paraqitur si
informacion shtese.

Perberja e tre ne date 31.12.2017 paragitet si vijon:
Aktive afatgjata material:

Makineri e pajisje 1,377,224 leke

Te tiera AAM, ctj 8,719,366 leke
Totali AAM 10,096,590 leke

Gjendja e aktiveve afatgjata material vertetohet me gjendjen e bilancit te vitit 2016 dhe
ndryshimet ne vitin 2017, sipas pasqyres analitike.




Llogaritja ¢ amortizimit vjetor eshte bere mbi bazen ¢ ligjit Nr.8438 dt 28.12.1998 dhe
udhezimeve te Ministrise se Financave te ndryshuar.

Shuma e aktivit te bilancit ne date 31.12.2017 eshte 160,130,772.63 leke.

PASIVI

1. Detyvrimet afatshkurtra

1. Huate dhe parapagimet Per vitin 2017 posti huate dhe parapagime pasqyron Shumen e
detyrimeve kreditore gjithsej 36,384,641 Icke e ndare si kjo me poshte:

-Te pagueshme ndaj furnitoreve 34,617,590 leke
-Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetesorc 1,378,988  leke
-Te pagueshme per Detyrimet Tatimore 37,919 leke
-Hua te tjera 350,144  leke

. Detvrimet afatsgjata

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 35,467,060 leke
Totali I Detyrimeve afatgjata 35,467,060 leke

Bashkia Kukes Aksioner 11,025,000 leke
FSHF Federata Shqiptare e Futbollit 24,442,060 leke

II. Kapitali

Ne bilancin e shogerise gjendje e kapitalit eshte shuma 88,279,071 leke

Kapitali I nenshkruar ka ndryshuar per shumen 120,000,000 leke
Rezerva ligjore 0 leke
-Fitime te pashperndara (34,380,832) lcke

Fitimi 1 ushtrimit per vitin 2017 eshte 2,659,903 leke shume e cila perputhet ne pasqyren ¢ te
ardhurave dhe shpenzimeve.

Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve

- T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 21,362,249 leke
- Te ardhura te tjera nga veprimtarite 110,760,914 leke

Materiale te konsumuara 29,355,837 lcke ne kete ze perfshihen shpenzime per blerje te
materialeve te ndryshme sportive, blerje te ambalazhit, etj.




Blerje /shpenzime te materialeve 12,342.00
Blerje /shpenzime te materialeve te tjera 1-8.809,486.29
MEDIKAMENTE 360,739.93
Top futbolli 20,000.00
Ndrysh.gjend.mater.tiera -431,097.26
Ndrysh.gjend.mallra - 1,421,694.12
Blerje fs;hpenzime mallra, sherbimesh . 9,025,211.60
Blerje amballazhi 137,460.00

- Kosto e Punes 24,421,125 lcke nga ¢ cila:

Shpenzime per paga 21,232,267 lcke
Shpenzime per sig. shogerore 3,188,858 leke.
- Amortizimi dhe Zhvleresimet 1,538,878 leke

Fitim/Humbje nga kursi I kembimit 91,283 leke, te cilat vijne nga rivlersimet ¢ logarive

me monedhe te huaj ne dt. 31.12.2017

- Shpenzime te tjera shirytezimi 72,837,399 ne kete ze jane perfshire:

Trajtime te pergjithshme 405,000.00
Detyrime per FSHF, kartona federimi, 1,183,000.00
Pjesemarje /federime U-19 270,000.00
Detyrime kategoria Superiore 300,000.00
 Qira 33,333.33 |
| Qira Zyre 160,000.00 |
qira fushe 3,110,337.47
gira apartamenti ) 3,148,033.00
Mirembajtje dhe riparime 727.869.98
Sigurime, Siguracion mjeti 127,889.99 |
Te tjera m
Sherbim printime bileta 67,500.00 |
| Blerje medikamente 484,794 .64
Shpenzime Eér S_Hoqaten Europiane te klubit 26,739.00
noterizime ' 32,633.33
te tiera artikuj reklame dhurata 693,569.98 |
bileta ne stadium { Blini Bileta) 175,975.00
Stampim Bluzash 35,060.00 |
| Shpenzime pe larje uniformash 370,633.33
" Shpenzime te ndryshme per lojtaret 23,193,475.35
i:Perscmel nga jashte ndermarjes 120,000.00 |




komisione agjenti per blerje lojtaresh

532,000.00

Komision agjensia per dhenie me gira 29,925.00
)“'Shpenzime per leje pune 6.000.00“
?h'penzime per leje gendrimi 20,000.00 |
| Transferime, udhetim, dieta 2,074,926.16
: TRANSPORT | LOJTAREVE 242,643.00

Ushgim per lojtaret 18,095,187.17

Akomodim -fetje 7,575,861.65 |
“Shpenzime hotel Eklipsi 732,749.97

Akomodim Hotel Manol & llir ndeshja Kukes-Kastrioti 124,875.00

Shpenzime hotel Savepa (Gjallica) 2,876,216.61

Darke per kampionatin Shqiptar 479,166.66

BILETA UDHETIMI 2,343,497.66
[ Transport i tifozave 663,200.00
" Transport F.K.KUKES U-17 : 40,000.00
| Sherbime bankare 79,764.57

Taksa dhe tarifa vendore 28,000.00
" shpenzime per shendetin, Fizioterapi, ilace 349,875.00 |

Shpenzime per pritje dhe perfagesime 813,183.31

Gjoba dhe demshperblime 120,150.00

665,000.00

| Shpenzime financiare te tjera

- Fitimit ushtrimor prej 4,061,207 leke I janc shtuar shpenzimet e pazbritshme 5,280,815
leke, ne te cilat jane perfshite gjobat dhe pagat dhe me arke dieta udhetime dhe armyjme ne

nje fitim fiscal prej 9,342,022 leke.

Mbasi [ eshte zbitur tatim Fitimi, 1,401,303 leke, shogeria rezulton me fitim neto per
periudhen ushtrimore 2017 ne Shumen 2,659,903 leke.

Administratori
Lavdrim Gjici




